Le nombre de places disponibles étant limité, les demandes d’inscription sont strictement traitées
par ordre d’arrivée. Aucune inscription ne sera acceptée avant la date d’ouverture des réservations.
Une confirmation de vos réservations vous sera communiquée. A réception, nous vous prions de
vous acquitter du paiement des conférences au plus tard deux semaines avant I'événement.

Les paiements regus pour des places qui n’ont pas été confirmées seront remboursés sur demande.
Nous vous remercions de votre compréhension.

Toutes les conférences sont enregistrées (podcast sur notre site internet) et retrouvez-nous sur
Instagram @societedelecture.

Vous pouvez visionner les conférences en différé CHF : 10 membres, 15 non-membres;
les membres peuvent s’inscrire a I'ensemble des conférences de la saison en différé pour un forfait
de CHF 150.

Nom

Prénom

Adresse

N°postal Ville

Téléphone fixe

Téléphone portable

Courriel

Date Signature

Merci de nous retourner ce formulaire soit par courriel : secretariat@societe-de-lecture.ch,
soit par courrier: Société de Lecture, secrétariat, Grand'Rue 11, 1204 Genéve

Réservation indispensable pour les membres a partir du lundi 21 aoiit et pour les non-membres
4 partir du lundi 4 septembre. A\ Aucune inscription n’est acceptée par téléphone.

Merci aux personnes a mobilité réduite de nous le préciser lors de la réservation,
nous procéderons aux aménagements nécessaires.

INSCRIPTIONS
AUTOMNE

Sociéetée de Lecture
S R
1818




¢ ¢ ¢

19-21 jan

18 sep
19 sep
21 sep
26 sep
28 sep
3 oct

3oct

10 oct
11 oct
12 oct
13 oct
17 oct
19 oct
31 oct

1 nov
4 nov

2nov
3 nov
7 nov
9 nov
14 nov
16 nov
21 nov
22 nov
23 nov
28 nov
30 nov
4 déc
5 déc
7 déc
13 déc

manifestation extra-muros

Escapade au Havre

manifestations intra-muros
Georgi Gospodinov

Thierry Frémaux

Alexandre Giquello

Michel Pastoureau

Dominique Bona

Hannah Darabhi et Négar Djavadi
Anthony Passeron

Annick Cojean et Sophie Couturier
Daniel Gross

L. Baur, L. Casta et R. Zem
Delphine Horvilleur

Jérome Garcin

Gaélle Nohant

Hugo Micheron

W. A.Ewing and E. Rusca
[] Visit of the ICRC Museum exhibition

Cécile Coulon
Glucose Goddess
Patrick Lachaussée
Philibert Humm
Catherine Gfeller
Georges Nivat

Maria Pourchet
Sean Lusk

Laurent Wolf

Jakuta Alikavazovic
Claire Jaquier
Olivier Barrot
Christophe Boltanski
S. Labarthe et F.-H. Désérable

Maria Stepanova

membre
x20
x30
x30
x30
x30
x30
x30
x30
x20
x30
x30
x30
x30
x30
x20

x30
x30
x30
x30
x30
x30
x30
x20
x30
x30
x30
x30
x30
x30
x20

non-membre

x30
x45
x45
x45
x45
x45
x45
x45
x30
x45
x45
x45
x45
x45
x30

x45
x45
x45
x45
x45
x45
x45
x30
x45
x45
x45
x45
x45
x45
x30

Forfait pour toutes les conférences en différé — membres uniquement

étudiant
X5
x5
X5
x5
x5
X5
x5
X5
x5
X5
x5
X5
x5
x5
x5

x5
X5
x5
x5
x5
x5
X5
x5
X5
x5
X5
x5
x5
x5
X5

{3
x10
x10
x10
x10
x10
x10
x10
x10
x10
x10
x10
x10
x10
x10
x10

x10
x10
x10
x10
x10
x10
x10
x10
x10
x10
x10
x10
x10
x10
x10
x150

x980

non-metmore
x15
x15
x15
x15
x15
x15
x15
x15
x15
x15
x15
x15
x15
x15

x15
free

x15
x15
x15
x15
x15
x15
x15
x15
x15
x15
x15
x15
x15
x15
x15

total

total

la voix des livres — lectures

¢ 160oct  Mes fragiles de Jérome Garcin

- 13nov  Textes ukrainiens (dont Vasyl Stus)

visites de la bibliotheque

26 sep  Pop fictions

¢ 27sep  Pop fictions

ateliers

Ciné-club du lundi soir

- Yoganidra12h45-13h45
- Yoganidra 14h - 15h 30

- Poésie now!

Du coté des classiques — cercle de lecture

- Marcel Proust — cercle de lecture

L'actualité du polar — cercle de lecture

Lire les écrivains russes — cercle de lecture

- The Decadent Decade — cercle de lecture

L'actualité du livre — cercle de lecture

Les affinités littéraires dans le vaste répertoire de... — cercle de lecture

- De la lecture flaneuse a la lecture critique — cercle de lecture

contes et comptines jeune public

- 27 sep Le juke-hox de la forét — tout public

- 13 déc Les contes de Noél et du froid — des 4 ans

ateliers jeune public

- 11 oct Une drdle d’encyclopédie animale — dés 5 ans
- 18 oct Le chou dans tous ses états — atelier de cuisine de 4 a 8 ans
o 22 nov Les trésors de I'automne — dés 5 ans

- 6déc  Mere Royaume au pays des marmites en chocolat — dés 5 ans

s Atelier d’échecs — adultes débutants et jeunes de 4 a 13 ans

total

total

tarif unique
x156
x15
gratuit
gratuit

membre non-membre
x140 x210
x300 x420
x460 x640
x125 x175
x225 x315
x250 x350
x250 x350
X225 x315
x350 x500
x250 x350
x200 x280
x270 x405
tarif unique
x15
x15
tarif unique
x40
x40
x30
x40
membre non-membre
x125 x175
total CHF




